
Flavin7 Tereptriatlon OB 2013-08-17 12:17:21

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Kerékpár rajt Futás rajt Cél

OB ifjúsági férfi
1 120 Gyallai Soma 01:24:36 00:00:00 00:11:15 00:50:16 00:23:04

2 102 Gera Nándor 01:34:18 00:09:41 00:09:55 00:56:44 00:27:38

3 108 Vass Boldizsar 01:58:07 00:33:31 00:13:41 01:18:59 00:25:26

4 141 Jamrik Egon Vitalitás SE 01:29:34 -1 kör 00:17:39 01:11:54

Tempo Sport Kft  1/ 14



Flavin7 Tereptriatlon OB 2013-08-17 12:17:21

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Kerékpár rajt Futás rajt Cél

OB junior nő
1 125 Juhász Fanni 00:13:38 00:00:00 00:13:38

Tempo Sport Kft  2/ 14



Flavin7 Tereptriatlon OB 2013-08-17 12:17:21

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Kerékpár rajt Futás rajt Cél

OB junior férfi
1 107 Vass Benedek 01:44:33 00:00:00 00:10:24 01:02:53 00:31:15

Tempo Sport Kft  3/ 14



Flavin7 Tereptriatlon OB 2013-08-17 12:17:21

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Kerékpár rajt Futás rajt Cél

OB felnőtt 1 férfi
1 111 Iván Márk Budaörsi TKE 01:34:08 00:00:00 00:08:50 01:02:37 00:22:40

2 109 Tilk Bence 01:34:43 00:00:34 00:12:04 00:57:33 00:25:05

3 117 Józsa Dániel 01:50:50 00:16:41 00:18:01 01:01:15 00:31:33

Tempo Sport Kft  4/ 14



Flavin7 Tereptriatlon OB 2013-08-17 12:17:21

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Kerékpár rajt Futás rajt Cél

OB felnőtt 2 férfi
1 148 Mester Bálint X2S Haibike Team 01:17:33 00:00:00 00:09:16 00:46:43 00:21:33

2 112 Váraljai Vázsony X2S HAIBIKE TEAM 01:23:16 00:05:42 00:09:51 00:50:24 00:22:59

3 123 Varga Tamás Ervin 01:23:17 00:05:44 00:10:52 00:50:48 00:21:36

4 101 Szakács Milán Budaörsi TKE 01:25:31 00:07:58 00:07:43 00:54:58 00:22:48

5 133 Bojtor László Tivadar 01:47:25 00:29:52 00:12:37 01:07:42 00:27:06

Tempo Sport Kft  5/ 14



Flavin7 Tereptriatlon OB 2013-08-17 12:17:21

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Kerékpár rajt Futás rajt Cél

OB felnőtt 3 nő
1 119 Dósa Eszter 01:35:06 00:00:00 00:16:56 00:53:15 00:24:53

Tempo Sport Kft  6/ 14



Flavin7 Tereptriatlon OB 2013-08-17 12:17:21

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Kerékpár rajt Futás rajt Cél

OB felnőtt 3 férfi
1 137 Száraz Dénes X2S Haibike Team 01:35:12 00:00:00 00:10:29 00:57:24 00:27:18

2 115 Major Gábor 01:38:17 00:03:04 00:10:16 01:03:39 00:24:21

Tempo Sport Kft  7/ 14



Flavin7 Tereptriatlon OB 2013-08-17 12:17:21

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Kerékpár rajt Futás rajt Cél

OB felnőtt 4 férfi
1 132 Medgyes Gábor Bikezone Gödöllő 01:19:00 00:00:00 00:09:43 00:47:17 00:21:59

2 110 Csányi Róbert 01:26:12 00:07:12 00:09:47 00:53:06 00:23:18

3 121 Vajda Zsolt 01:32:07 00:13:07 00:12:17 00:54:44 00:25:05

4 145 Bagyinszki Balázs X2S Haibike Team 01:39:12 00:20:12 00:14:44 00:55:15 00:29:12

5 143 Kelemen Szilárd 01:44:44 00:25:43 00:16:03 01:01:35 00:27:04

6 142 Mészáros László Dynamic TC 01:44:50 00:25:50 00:10:03 01:06:42 00:28:03

7 136 Biriki Attila Team 3K 01:45:23 00:26:23 00:16:18 01:01:46 00:27:18

8 146 Szabó Tamás X2S Haibike Team 01:47:41 00:28:41 00:13:57 01:06:14 00:27:29

9 144 Kovács Péter SZESE 01:52:55 00:33:55 00:14:40 01:08:52 00:29:22

10 118 Szász Viktor 01:56:47 00:37:47 00:14:53 01:07:11 00:34:42

11 138 Ludányi László 02:03:51 00:44:51 00:15:22 01:13:08 00:35:21

12 126 Ferencz István 01:47:17 -1 kör 00:14:32 01:32:44

13 131 Skripecz Péter 01:50:33 -1 kör 00:18:19 01:32:13

Tempo Sport Kft  8/ 14



Flavin7 Tereptriatlon OB 2013-08-17 12:17:21

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Kerékpár rajt Futás rajt Cél

OB senior 1 férfi
1 147 Tóth Viktor X2S Haibike Team 01:28:54 00:00:00 00:11:08 00:52:51 00:24:54

2 105 Szmolnik Zoltán 01:45:02 00:16:07 00:14:11 01:03:01 00:27:49

3 135 Kerek Zoltán Team 3K 01:50:11 00:21:17 00:18:11 00:59:58 00:32:02

4 139 Gombolai László Vitalitás SE 02:01:46 00:32:52 00:17:56 01:08:24 00:35:24

5 150 Radoslav Vozár 02:09:02 00:40:07 00:19:27 01:14:56 00:34:38

6 127 Solymosi Imre 01:40:34 -1 kör 00:17:07 01:23:26

7 122 Dr Vass Gábor 01:42:30 -1 kör 00:15:01 01:27:28

Tempo Sport Kft  9/ 14



Flavin7 Tereptriatlon OB 2013-08-17 12:17:21

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Kerékpár rajt Futás rajt Cél

OB senior 2 férfi
1 128 Gyevát Ferenc 01:39:57 00:00:00 00:14:18 00:55:37 00:30:01

2 116 Lőrincz János Gödöllői Sport Klub 01:43:55 00:03:57 00:16:53 01:00:11 00:26:50

3 134 Dózsa Gábor Vuelta SE 01:48:12 00:08:15 00:16:27 01:03:20 00:28:24

4 130 Lévay Örs Bringabanda SC 02:00:13 00:20:16 00:15:49 01:13:35 00:30:49

5 106 Király László 02:09:48 00:29:50 00:14:27 01:21:24 00:33:56

6 129 Gere Zoltán Sport Stuff Racing 01:45:05 -1 kör 00:12:51 01:32:14

7 151 Milan Urban 01:47:25 -1 kör 00:18:55 01:28:30

8 113 Juhász László 01:53:07 -1 kör 00:17:05 01:36:01

Tempo Sport Kft  10/ 14



Flavin7 Tereptriatlon OB 2013-08-17 12:17:21

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Kerékpár rajt Futás rajt Cél

OB senior 3 férfi
1 103 Tari Tibor 01:50:38 00:00:00 00:16:25 01:03:45 00:30:27

DNF 149 Jaroslav Papd 01:49:25 -1 kör 00:19:25 01:29:59

Tempo Sport Kft  11/ 14



Flavin7 Tereptriatlon OB 2013-08-17 12:17:21

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Kerékpár rajt Futás rajt Cél

OB veterán 3 férfi
1 104 Szebeni Endre 01:43:19 00:00:00 00:17:46 01:25:32

Tempo Sport Kft  12/ 14



Flavin7 Tereptriatlon OB 2013-08-17 12:17:21

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Kerékpár rajt Futás rajt Cél

OB absz
1 148 Mester Bálint X2S Haibike Team 01:17:33 00:00:00 00:09:16 00:46:43 00:21:33

2 132 Medgyes Gábor Bikezone Gödöllő 01:19:00 00:01:27 00:09:43 00:47:17 00:21:59

3 303 Kiss Olívia Anikó,
Fábián Norbert, Bódis
Tamás

Decathlon-Mátéhegyi Bike
Team

01:22:10 00:04:37 00:11:34 00:49:10 00:21:25

4 112 Váraljai Vázsony X2S HAIBIKE TEAM 01:23:16 00:05:42 00:09:51 00:50:24 00:22:59

5 123 Varga Tamás Ervin 01:23:17 00:05:44 00:10:52 00:50:48 00:21:36

6 120 Gyallai Soma 01:24:36 00:07:03 00:11:15 00:50:16 00:23:04

7 101 Szakács Milán Budaörsi TKE 01:25:31 00:07:58 00:07:43 00:54:58 00:22:48

8 110 Csányi Róbert 01:26:12 00:08:39 00:09:47 00:53:06 00:23:18

9 305 Szente Dániel,  Bucsi
Tamás, Tóth Sándor

01:26:41 00:09:08 00:08:27 00:55:07 00:23:06

10 147 Tóth Viktor X2S Haibike Team 01:28:54 00:11:21 00:11:08 00:52:51 00:24:54

11 307 Mester Bálint,
Forgách Anikó

X2S Haibike Team 01:30:29 00:12:55 00:09:16 00:46:49 00:34:23

12 304 Gyallai Soma, Gyallai
János, Gyallai Máté

Gyallaik 01:32:06 00:14:33 00:10:33 00:57:55 00:23:37

13 121 Vajda Zsolt 01:32:07 00:14:34 00:12:17 00:54:44 00:25:05

14 111 Iván Márk Budaörsi TKE 01:34:08 00:16:35 00:08:50 01:02:37 00:22:40

15 102 Gera Nándor 01:34:18 00:16:45 00:09:55 00:56:44 00:27:38

16 109 Tilk Bence 01:34:43 00:17:09 00:12:04 00:57:33 00:25:05

17 119 Dósa Eszter 01:35:06 00:17:32 00:16:56 00:53:15 00:24:53

18 137 Száraz Dénes X2S Haibike Team 01:35:12 00:17:39 00:10:29 00:57:24 00:27:18

19 115 Major Gábor 01:38:17 00:20:44 00:10:16 01:03:39 00:24:21

20 145 Bagyinszki Balázs X2S Haibike Team 01:39:12 00:21:39 00:14:44 00:55:15 00:29:12

21 128 Gyevát Ferenc 01:39:57 00:22:24 00:14:18 00:55:37 00:30:01

22 116 Lőrincz János Gödöllői Sport Klub 01:43:55 00:26:22 00:16:53 01:00:11 00:26:50

23 107 Vass Benedek 01:44:33 00:27:00 00:10:24 01:02:53 00:31:15

24 143 Kelemen Szilárd 01:44:44 00:27:10 00:16:03 01:01:35 00:27:04

25 142 Mészáros László Dynamic TC 01:44:50 00:27:17 00:10:03 01:06:42 00:28:03

26 105 Szmolnik Zoltán 01:45:02 00:27:29 00:14:11 01:03:01 00:27:49

27 136 Biriki Attila Team 3K 01:45:23 00:27:50 00:16:18 01:01:46 00:27:18

28 133 Bojtor László Tivadar 01:47:25 00:29:52 00:12:37 01:07:42 00:27:06

Tempo Sport Kft  13/ 14



Flavin7 Tereptriatlon OB 2013-08-17 12:17:21

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Kerékpár rajt Futás rajt Cél

OB absz
29 146 Szabó Tamás X2S Haibike Team 01:47:41 00:30:08 00:13:57 01:06:14 00:27:29

30 134 Dózsa Gábor Vuelta SE 01:48:12 00:30:39 00:16:27 01:03:20 00:28:24

31 135 Kerek Zoltán Team 3K 01:50:11 00:32:38 00:18:11 00:59:58 00:32:02

32 103 Tari Tibor 01:50:38 00:33:05 00:16:25 01:03:45 00:30:27

33 117 Józsa Dániel 01:50:50 00:33:17 00:18:01 01:01:15 00:31:33

34 306 Tomesz András,
Tomesz Péter,
Molnár Richárd

01:52:33 00:34:59 00:13:01 00:58:10 00:41:20

35 144 Kovács Péter SZESE 01:52:55 00:35:22 00:14:40 01:08:52 00:29:22

36 118 Szász Viktor 01:56:47 00:39:14 00:14:53 01:07:11 00:34:42

37 108 Vass Boldizsar 01:58:07 00:40:34 00:13:41 01:18:59 00:25:26

38 130 Lévay Örs Bringabanda SC 02:00:13 00:42:40 00:15:49 01:13:35 00:30:49

39 139 Gombolai László Vitalitás SE 02:01:46 00:44:13 00:17:56 01:08:24 00:35:24

40 138 Ludányi László 02:03:51 00:46:18 00:15:22 01:13:08 00:35:21

41 150 Radoslav Vozár 02:09:02 00:51:28 00:19:27 01:14:56 00:34:38

42 106 Király László 02:09:48 00:52:15 00:14:27 01:21:24 00:33:56

43 141 Jamrik Egon Vitalitás SE 01:29:34 -1 kör 00:17:39 01:11:54

44 127 Solymosi Imre 01:40:34 -1 kör 00:17:07 01:23:26

45 122 Dr Vass Gábor 01:42:30 -1 kör 00:15:01 01:27:28

46 104 Szebeni Endre 01:43:19 -1 kör 00:17:46 01:25:32

47 129 Gere Zoltán Sport Stuff Racing 01:45:05 -1 kör 00:12:51 01:32:14

48 126 Ferencz István 01:47:17 -1 kör 00:14:32 01:32:44

49 151 Milan Urban 01:47:25 -1 kör 00:18:55 01:28:30

50 149 Jaroslav Papd 01:49:25 -1 kör 00:19:25 01:29:59

51 131 Skripecz Péter 01:50:33 -1 kör 00:18:19 01:32:13

52 113 Juhász László 01:53:07 -1 kör 00:17:05 01:36:01

DNF 125 Juhász Fanni 00:13:38 -2 kör 00:13:38

DNF 302 Laczkó Bálint, Laczkó
Dávid, Laczkó Tamás

Vágta TSE 00:17:29 -2 kör 00:17:29

Tempo Sport Kft  14/ 14



Flavin7 Tereptriatlon (liszensz nélküli)
Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Kerékpár rajt Futás rajt Cél

OB ifjúsági férfi
1 102 Gera Nándor 01:34:18 00:00:00 00:09:55 00:56:44 00:27:38

2 108 Vass Boldizsar 01:58:07 00:23:49 00:13:41 01:18:59 00:25:26



Flavin7 Tereptriatlon (liszensz nélküli)
Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Kerékpár rajt Futás rajt Cél

OB junior nő
DNF 125 Juhász Fanni 00:13:38 00:00:00 00:13:38



Flavin7 Tereptriatlon (liszensz nélküli)
Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Kerékpár rajt Futás rajt Cél

OB junior férfi
1 107 Vass Benedek 01:44:33 00:00:00 00:10:24 01:02:53 00:31:15



Flavin7 Tereptriatlon (liszensz nélküli)
Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Kerékpár rajt Futás rajt Cél

OB felnőtt 2 férfi
1 112 Váraljai Vázsony Veszprémi Triatlon Egylet 01:23:16 00:00:00 00:09:51 00:50:24 00:22:59

2 133 Bojtor László Tivadar 01:47:25 00:24:09 00:12:37 01:07:42 00:27:06



Flavin7 Tereptriatlon (liszensz nélküli)
Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Kerékpár rajt Futás rajt Cél

OB felnőtt 4 férfi
1 136 Biriki Attila Team 3K 01:45:23 00:00:00 00:16:18 01:01:46 00:27:18

2 126 Ferencz István 02:19:53 00:34:29 00:14:32 01:32:44 00:32:36



Flavin7 Tereptriatlon (liszensz nélküli)
Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Kerékpár rajt Futás rajt Cél

OB senior 1 férfi
1 135 Kerek Zoltán Team 3K 01:50:11 00:00:00 00:18:11 00:59:58 00:32:02

2 150 Radoslav Vozár 02:09:02 00:18:50 00:19:27 01:14:56 00:34:38

3 127 Solymosi Imre 02:19:28 00:29:16 00:17:07 01:23:26 00:38:54



Flavin7 Tereptriatlon (liszensz nélküli)
Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Kerékpár rajt Futás rajt Cél

OB senior 2 férfi
1 151 Milan Urban 02:26:04 00:00:00 00:18:55 01:28:30 00:38:38

DNF 113 Juhász László 01:53:07 -1 kör 00:17:05 01:36:01



Flavin7 Tereptriatlon (liszensz nélküli)
Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Kerékpár rajt Futás rajt Cél

OB senior 3 férfi
1 149 Jaroslav Papd 02:38:15 00:00:00 00:19:25 01:29:59 00:48:49



Flavin7 Tereptriatlon (liszensz nélküli)
Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Kerékpár rajt Futás rajt Cél

OB absz
1 112 Váraljai Vázsony Veszprémi Triatlon Egylet 01:23:16 00:00:00 00:09:51 00:50:24 00:22:59

2 102 Gera Nándor 01:34:18 00:11:02 00:09:55 00:56:44 00:27:38

3 107 Vass Benedek 01:44:33 00:21:17 00:10:24 01:02:53 00:31:15

4 136 Biriki Attila Team 3K 01:45:23 00:22:07 00:16:18 01:01:46 00:27:18

5 133 Bojtor László Tivadar 01:47:25 00:24:09 00:12:37 01:07:42 00:27:06

6 135 Kerek Zoltán Team 3K 01:50:11 00:26:55 00:18:11 00:59:58 00:32:02

7 108 Vass Boldizsar 01:58:07 00:34:51 00:13:41 01:18:59 00:25:26

8 150 Radoslav Vozár 02:09:02 00:45:45 00:19:27 01:14:56 00:34:38

9 127 Solymosi Imre 02:19:28 00:56:12 00:17:07 01:23:26 00:38:54

10 126 Ferencz István 02:19:53 00:56:37 00:14:32 01:32:44 00:32:36

11 151 Milan Urban 02:26:04 01:02:48 00:18:55 01:28:30 00:38:38

12 149 Jaroslav Papd 02:38:15 01:14:59 00:19:25 01:29:59 00:48:49

13 113 Juhász László 01:53:07 -1 kör 00:17:05 01:36:01

DNF 125 Juhász Fanni 00:13:38 -2 kör 00:13:38



Flavin7 Tereptriatlon OB 2013-08-17 12:17:27

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Kerékpár rajt Futás rajt Cél

Váltó 1 férfi
1 307 Mester Bálint,

Forgách Anikó
X2S Haibike Team 01:30:29 00:00:00 00:09:16 00:46:49 00:34:23

Tempo Sport Kft  1/ 2



Flavin7 Tereptriatlon OB 2013-08-17 12:17:27

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Kerékpár rajt Futás rajt Cél

Váltó 2 férfi
1 303 Kiss Olívia Anikó,

Fábián Norbert, Bódis
Tamás

Decathlon-Mátéhegyi Bike
Team

01:22:10 00:00:00 00:11:34 00:49:10 00:21:25

2 305 Szente Dániel,  Bucsi
Tamás, Tóth Sándor

01:26:41 00:04:31 00:08:27 00:55:07 00:23:06

3 304 Gyallai Soma, Gyallai
János, Gyallai Máté

Gyallaik 01:32:06 00:09:55 00:10:33 00:57:55 00:23:37

4 306 Tomesz András,
Tomesz Péter,
Molnár Richárd

01:52:33 00:30:22 00:13:01 00:58:10 00:41:20

DNF 302 Laczkó Bálint, Laczkó
Dávid, Laczkó Tamás

Vágta TSE 00:17:29 -2 kör 00:17:29

Tempo Sport Kft  2/ 2



Flavin7 Terepfutás
Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

6,7 Női Abszolút
1 6 Kalóné Gyenes Réka 00:45:36 00:00:00

2 5 Kormos Katalin 00:45:36 00:00:00

3 1 Tölgyesi Diána 00:48:00 00:02:23



Flavin7 Terepfutás
Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

6,7 Férfi Abszolút
1 11 Major Gábor 00:32:21 00:00:00

2 2 Vincze Gyula 00:34:35 00:02:14

3 10 Szepesi Péter 00:35:07 00:02:45

4 3 Vinze Ákos 00:35:16 00:02:55

5 8 Adler István 00:40:34 00:08:12

6 4 Kovács József 00:48:07 00:15:46

7 7 Kaló Zoltán 00:57:21 00:24:59

8 9 Gulyás Norbert 01:05:41 00:33:20



Flavin7 Terepfutás
Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

6,7 ifjúsági fiú
1 3 Vinze Ákos 00:35:16 00:00:00



Flavin7 Terepfutás
Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

6,7 felnőtt 1 nő
1 5 Kormos Katalin 00:45:36 00:00:00



Flavin7 Terepfutás
Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

6,7 felnőtt 2 nő
1 6 Kalóné Gyenes Réka 00:45:36 00:00:00

2 1 Tölgyesi Diána 00:48:00 00:02:23



Flavin7 Terepfutás
Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

6,7 felnőtt 2 férfi
1 11 Major Gábor 00:32:21 00:00:00

2 10 Szepesi Péter 00:35:07 00:02:45



Flavin7 Terepfutás
Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

6,7 szenior 1 férfi
1 2 Vincze Gyula 00:34:35 00:00:00

2 7 Kaló Zoltán 00:57:21 00:22:45

3 9 Gulyás Norbert 01:05:41 00:31:06



Flavin7 Terepfutás
Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

6,7 szenior 2 férfi
1 8 Adler István 00:40:34 00:00:00

2 4 Kovács József 00:48:07 00:07:33



Flavin7 Terepfutás
Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány cél

20 Női Abszolút
1 52 Geráné Kovács Ildikó 02:34:14 00:00:00 02:34:10



Flavin7 Terepfutás
Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány cél

20 Férfi Abszolút
1 61 Kovács Ádám 01:31:47 00:00:00 01:31:46

2 54 Kiss Atilla 01:53:25 00:21:37 01:53:23

3 60 Vörös József 01:53:52 00:22:04 01:53:49

4 51 Babik János 02:07:47 00:35:59 02:07:44

5 59 Országh Zsolt 02:09:30 00:37:43 02:09:28

6 62 Rábai Tibor 02:12:15 00:40:28 02:12:12

7 56 Richnovsky Sándor 02:26:07 00:54:19 02:26:05

8 53 Dr. Stumpf György 02:29:56 00:58:08 02:29:53

9 58 Mező János 02:31:31 00:59:44 02:31:27

10 55 Gera Mihály 02:34:14 01:02:26 02:34:09

DNF 57 Bihar András 00:00:01 -1 kör



Flavin7 Terepfutás
Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány cél

20 ifjúsági fiú
1 54 Kiss Atilla 01:53:25 00:00:00 01:53:23



Flavin7 Terepfutás
Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány cél

20 felnőtt 1 férfi
1 61 Kovács Ádám 01:31:47 00:00:00 01:31:46



Flavin7 Terepfutás
Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány cél

20 felnőtt 2 férfi
1 56 Richnovsky Sándor 02:26:07 00:00:00 02:26:05

DNF 57 Bihar András 00:00:01 -1 kör



Flavin7 Terepfutás
Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány cél

20 szenior 1 nő
1 52 Geráné Kovács Ildikó 02:34:14 00:00:00 02:34:10



Flavin7 Terepfutás
Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány cél

20 szenior 1 férfi
1 60 Vörös József 01:53:52 00:00:00 01:53:49

2 51 Babik János 02:07:47 00:13:55 02:07:44

3 59 Országh Zsolt 02:09:30 00:15:38 02:09:28

4 53 Dr. Stumpf György 02:29:56 00:36:04 02:29:53



Flavin7 Terepfutás
Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány cél

20 szenior 2 férfi
1 62 Rábai Tibor 02:12:15 00:00:00 02:12:12

2 58 Mező János 02:31:31 00:19:16 02:31:27

3 55 Gera Mihály 02:34:14 00:21:58 02:34:09



Flavin7 Tereptriatlon OB
Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Kerékpár rajt Futás rajt Futás 2. kör Cél

Nyílt gyermek lány
1 140 Kis Izabella Gyötri 00:22:25 00:00:00 00:01:21 00:16:47 00:02:04 00:02:12

2 419 Puruczki Dorina 00:22:49 00:00:23 00:01:26 00:17:08 00:01:58 00:02:15



Flavin7 Tereptriatlon OB
Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Kerékpár rajt Futás rajt Futás 2. kör Cél

Nyílt gyermek fiú
1 409 Gyallai Máté 00:16:18 00:00:00 00:00:56 00:12:09 00:01:35 00:01:36

2 423 Zentai Márton Egri Triatlon Klub 00:21:55 00:05:37 00:01:52 00:16:16 00:01:55 00:01:50

3 416 Ludányi Bendegúz 00:28:29 00:12:11 00:02:15 00:21:43 00:02:09 00:02:21



Flavin7 Tereptriatlon OB
Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Kerékpár rajt Futás rajt Futás 2. kör Cél

Nyílt serdülő lány
1 418 Jamrik Panna 00:24:30 00:00:00 00:02:06 00:18:03 00:02:10 00:02:10

2 408 Gera Dóra 00:24:36 00:00:06 00:01:30 00:18:31 00:02:20 00:02:14



Flavin7 Tereptriatlon OB
Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Kerékpár rajt Futás rajt Futás 2. kör Cél

Nyílt serdülő fiú
1 421 Füleki Bálint Gyötri 00:17:49 00:00:00 00:00:58 00:13:19 00:01:44 00:01:48

2 401 Laczkó Dávid 00:22:07 00:04:17 00:01:10 00:16:52 00:02:05 00:01:59

3 417 Ludányi Zsombor 00:23:23 00:05:33 00:01:28 00:17:37 00:02:10 00:02:07



Flavin7 Tereptriatlon OB
Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Kerékpár rajt Futás rajt Futás 2. kör Cél

Nyílt újonc 1 lány
1 405 Szabolcs Regina 00:29:54 00:00:00 00:01:45 00:24:20 00:01:58 00:01:49

2 412 Balla Fanni Anna 00:44:16 00:14:22 00:08:29 00:30:53 00:02:20 00:02:32



Flavin7 Tereptriatlon OB
Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Kerékpár rajt Futás rajt Futás 2. kör Cél

Nyílt újonc 1 fiú
1 413 Fejes Balázs 00:30:20 00:00:00 00:01:57 00:24:06 00:02:01 00:02:15



Flavin7 Tereptriatlon OB
Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Kerékpár rajt Futás rajt Futás 2. kör Cél

Nyílt újonc 2 fiú
1 410 Laczkó Bálint 00:23:03 00:00:00 00:01:22 00:18:17 00:01:44 00:01:39

2 402 Gyallai Bercel 00:23:38 00:00:34 00:01:34 00:18:21 00:01:55 00:01:46

3 414 Vincze Ákos 00:25:08 00:02:04 00:01:53 00:19:08 00:01:58 00:02:08

4 411 Frischmann Alex 00:30:18 00:07:15 00:02:37 00:23:26 00:02:00 00:02:14

5 420 Füleki Sára Gyötri 00:31:15 00:08:11 00:02:46 00:23:39 00:02:14 00:02:34



Flavin7 Tereptriatlon OB
Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Kerékpár rajt Futás rajt Futás 2. kör Cél

Nyílt felnőtt nő
1 404 Szabolcs Enikő 00:26:01 00:00:00 00:01:50 00:19:56 00:02:05 00:02:09



Flavin7 Tereptriatlon OB
Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Kerékpár rajt Futás rajt Futás 2. kör Cél

Nyílt felnőtt férfi
1 406 Szabolcs Géza 00:21:41 00:00:00 00:01:49 00:16:16 00:01:46 00:01:48

2 422 Füleki László Gyötri 00:31:15 00:09:33 00:02:46 00:23:40 00:02:13 00:02:33


